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Политика за защита на данните  
 
 

 
 
 
 

1. Декларация за защита на данните  

Robert Bosch GmbH (по-долу "Bosch" или "Ние" или "Нас") се радва на посещението Ви на 
нашите интернет страници и мобилни приложения (заедно наричани също и "Онлайн 
оферти"). Благодарим Ви за Вашия интерес към нашата компания и нашите продукти. 

2. Bosch уважава правото Ви на поверителност  

Защитата на правото Ви на поверителност при обработката на лични данни, както и 
сигурността на всички фирмени данни, са важни за нас. Ние обработваме личните данни, 
които сме събрали при посещението Ви на нашите Онлайн оферти, поверително и само 
съгласно законовите разпоредби. 
 

Защитата на данните и сигурността на информацията са част от нашата корпоративна 
политика. 

3. Администратор 

Bosch е отговорният администратор за обработката на Вашите данни; изключенията са 
посочени в настоящата декларация за защита на данните.  
 
Нашите данни за контакт са: Robert Bosch GmbH, Franz-Oechsle-Straße 4, 73207 Plochingen, 
Germany, kontakt@bosch.de, Корпоративна централа: +49 711 811-0 
 

4. Събиране, обработване и използване на лични данни 

4.1. Обработвани категории данни 

Обработват се следните категории данни: 

 Комуникационни данни: име, лице за контакт, телефон, факс, имейл, адрес, IP адрес 
 Основни договорни данни: договорни отношения, договорен интерес или интерес към 

продукт 
 История на клиента: номер на клиент, съобщения за грешки, заявка за лиценз и 

създаване на лицензи, включително информация за времеви печат за дата и час, име 
на устройство, ИД на устройство, пръстов отпечатък 

 Данни за планиране и регулиране 
 Данни за транзакции 
 Предоставяне на информация (от трети лица, напр. кредитни агенции или публични 

регистри) 
 Данни за вход на клиент: номер на клиент, парола 
 Системна информация на инструментите за диагностика на хардуера: хардуерни 

конфигурации, операционна система, ИД на хардуер, пръстов отпечатък 
 Използване на данни от лицензен софтуер: информационен поток от извършените 

процеси на изтегляне и инсталиране и съобщения за грешки 



4.2. Принципи 

Лични данни са всяка информация, която се отнася до идентифицирано или подлежащо на 
идентифициране физическо лице, включваща например имена, адреси, телефонни номера, 
имейл адреси, основни договорни данни, договорни счетоводни и банкови данни, които 
представляват израз на самоличността на дадено лице. 

Ние събираме, обработваме и използваме лични данни (включително IP адреси) само 
тогава, когато за целта има законово основание или Вие сте ни дали своето съгласие за 
обработването или използването на лични данни в тази връзка, напр. чрез регистрация.  

4.3. Цели на обработката и правни основания 

Ние и ангажирани от нас доставчици на услуги обработваме Ваши лични данни за следните 
цели на обработка: 

4.3.1. Безплатна оферта с регистрация: Предоставяне на тези Онлайн оферти 

Правно основание: Изпълнение на договорни задължения. 

4.3.2. Решаване на проблеми с услугата и по съображения за сигурност. 

Правно основание: Изпълнение на наши законови задължения в рамките на сигурността на 
данните и законен интерес към решаването на проблеми с услугата, както и за защита на 
нашите оферти. 

4.3.3. Реклами и/или проучване на пазара (включително уеб анализ, без анкетиране на 
клиенти): Самостоятелна реклама и реклама от трети страни, както и пазарни проучвания и 
анализ на обхвата в рамките на разрешеното от закона или на базата на съгласие 

Правно основание: Съгласие / законен интерес от наша страна към директен маркетинг, 
доколкото това е в съответствие със законодателството за защита на данните и 
конкуренцията. 

4.3.4. Анкетиране на клиенти: Проучвания на продукти или клиенти по пощата 

Правно основание: Законен интерес към подобряването на продуктите / услугите. 

4.3.5. Анкетиране на клиенти: Проучвания на продукти или клиенти, извършвани по 
имейл и/или телефон, предмет на изрично Ваше предварително съгласие.  

Правно основание: Съгласие. 

4.3.6. Томболи / акции за отстъпки: Провеждане на томболи или кампании за отстъпки 
съгласно съответните условия за томболи или кампании за отстъпки 

Правно основание: Изпълнение на договорни задължения. 

4.3.7. Бюлетин (имейл, SMS/MMS): Изпращане на бюлетин по имейл или SMS/MMS въз 
основа на съгласието на получателя 

Правно основание: Съгласие. 

4.3.8. Гарантиране и защитаване на наши права 

Правно основание: Законен интерес от наша страна към гарантиране и защитаване на 
нашите права. 

4.3.9. Показване на преглед (избор) на наличните Ваши договори 

Правно основание: Изпълнение на договорни задължения. 



4.3.10. Прилагане на договорно лицензиране за използването на Вашия уред за 
диагностика Bosch 

Правно основание: Изпълнение на договорни задължения. 

4.3.11. Управление и балансиране на товара на лицензионните процеси 

Правно основание: Изпълнение на наши законови задължения в рамките на сигурността на 
данните и законен интерес към решаването на проблеми с услугата, както и за защита на 
нашите оферти. 

4.3.12. Подобряване на лицензния софтуер и нашите специални услуги 

Правно основание: Законен интерес към подобряването на продуктите / услугите. 

4.3.13. Позволяване на достъп за независимо променяне на Вашата парола 

Правно основание: Изпълнение на наши законови задължения в рамките на сигурността на 
данните и законен интерес към решаването на проблеми с услугата, както и за защита на 
нашите оферти. 

4.4. Регистрационни файлове 

Всеки път, когато използвате интернет, Вашият браузър предава определена информация, 
която ние съхраняваме в така наречени регистрационни файлове. 

Съхраняваме регистрационни файлове за установяване на проблеми с услугата и по 
съображения за сигурност (напр. за разследване на опити за атаки) за период от 40 дни, а 
след това ги изтриваме. Регистрационни файлове, които трябва да бъдат запазени с 
доказателствена цел, са изключени от изтриването до разрешаване на съответния инцидент 
и в отделни случаи могат да бъдат предадени на разследващите органи. 

Регистрационни файлове се използват също и с цел анализ (без IP адреса или без пълния 
IP адрес), вижте модул "Реклами и/или проучване на пазара (включително уеб анализ, без 
анкетиране на клиенти)". 

В регистрационните файлове се запазва следната информация: 

 IP адрес (адрес по интернет протокол) на крайното устройство, използвано за достъп до 
Онлайн офертата; 

 Интернет адрес на уебсайта, от който е осъществен достъп до Онлайн офертата (т.нар. 
URL на произход или референтен URL); 

 Име на доставчика на услугата, който е бил използван за достъп до Онлайн офертата; 
 Име на извиканите файлове или информация; 
 Дата и час, както и продължителност на извикването на данните; 
 Количество предадени данни; 
 Операционна система и информация за използвания браузър, включително 

инсталирани добавки (напр. Flash Player); 
 Код на състоянието на http (напр. "Заявка успешна" или "Заявеният файл не е 

намерен"). 

4.5. Деца 

Тази Онлайн оферта не е предназначена за деца под 16-годишна възраст. 

4.6. Предаване на данни към други администратори 

По принцип Вашите лични данни се предават на други администратори само доколкото това 
е необходимо за изпълнението на договорно задължение, ние или трета страна имаме 
законен интерес към предаването на данните или Вие сте дали съгласието си за това. 



Подробности за правните основания могат да бъдат намерени в раздел Цели на 
обработката и правни основания. В допълнение, данни могат да бъдат предавани на други 
администратори, когато сме задължени да извършим това поради законови разпоредби или 
подлежащи на изпълнение административни или съдебни разпореждания.   

4.6.1. Доставчик на услуги (общо) 
Възлагаме на външни доставчици на услуги задачи като услуги по продажби и маркетинг, 
управление на договори, обработка на плащания, програмиране, хостинг на данни и услуги 
за поддръжка на гореща телефонна линия. Подбрали сме тези доставчици на услуги 
внимателно и ги контролираме редовно, особено по отношение на внимателното боравене с 
и защитата на данните, съхранявани от тях. Всички доставчици на услуги са задължени да 
спазват поверителност и да изпълняват законовите разпоредби. Доставчици на услуги могат 
да бъдат също и други компании от групата Bosch. 

4.7. Предаване на данни към страни извън ЕИП: Предаване към получатели извън 
ЕИП 

Може да предаваме лични данни на получатели, разположени извън ЕИП, в т.нар. трети 
държави. В такива случаи, преди предаването се уверяваме, че или получателят на данните 
осигурява адекватно ниво на защита на данните, или че Вие сте дали Вашето съгласие за 
предаването. 

Имате право да получите общ преглед на получателите от трети държави и копие от 
специално уговорените разпоредби, гарантиращи подходящо ниво на защита на данните. За 
тази цел използвайте информацията, посочена в раздел Контакти. 

4.8. Продължителност на съхранение, срокове на запазване 

По принцип, ние съхраняваме Вашите данни толкова дълго, колкото е необходимо за 
предоставяне на нашите Онлайн оферти и свързани с тях услуги или толкова дълго, колкото 
имаме законен интерес от съхраняването на данните (напр. може все още да имаме законен 
интерес към маркетинг по пощата след изпълнение на нашите договорни задължения). Във 
всички останали случаи ние изтриваме Вашите лични данни с изключение на данните, които 
сме задължени да съхраняваме за изпълнението на законови задължения (напр. поради 
срокове за съхранение в данъчното и търговското законодателство, според което сме 
задължени да имаме на разположение документи като договори и фактури за определен 
период от време). 

5. Томболи или акции за отстъпки 

В случай че участвате в някоя от нашите томболи или акции за отстъпки, ние използваме 
Вашите данни, за да Ви информираме относно спечелена награда и с цел рекламиране на 
наши продукти в рамките на позволеното от закона или доколкото сте дали съгласие за 
това. Информация относно томболите или акциите за отстъпки може да бъде намерена в 
съответните условия за участие. 

6. Използване на "бисквитки"  

В контекста на нашите онлайн услуги могат да бъдат използвани "бисквитки" и механизми за 
проследяване.  

"Бисквитките" са малки текстови файлове, които могат да бъдат съхранени на Вашето 
устройство, когато посещавате наша онлайн услуга.  

Проследяване е възможно чрез използване на различни технологии. В частност, ние 
обработваме информация чрез използване на пикселна технология и/или при анализа на 
регистрационните файлове. 

6.1. Категории 



Правим разлика между "бисквитки", които са задължително необходими за техническото 
функциониране на онлайн услугата, и такива "бисквитки" и механизми за проследяване, 
които не са задължително необходими за техническото функциониране на онлайн услугата.  

Използване на онлайн услугата обикновено е възможно без "бисквитките", които нямат 
техническа цел.  

6.1.1. Технически необходими "бисквитки" 

Под технически необходими "бисквитки" разбираме "бисквитки", без които техническото 
предоставяне на онлайн услугата не може да бъде осигурено. Те включват напр. 
"бисквитки", които съхраняват данни, за да осигурят гладко възпроизвеждане на видео или 
аудио съдържание. 

Тези "бисквитки" се изтриват след края на посещението Ви на уебсайта. 

6.1.1.1. Идентификация на сесия 

Име: Session ID  
Доставчик: Robert Bosch GmbH, Franz-Öchsle-Straße 4, 73207 Plochingen, Germany 
Функция: Идентификация на сесия се използва за ясно отнасяне на непоследователни 
заявки към даден потребител. Идентификация на сесия се генерира при влизане и се 
използва като част от лицензионния процес (напр. при качване на файла със заявка за 
лиценз) 

6.1.2. "Бисквитки" и механизми за проследяване, които не са технически необходими. 

Може да използваме "бисквитки" и механизми за проследяване само тогава, когато сте ни 
дали Вашето предварително съгласие във всеки един случай. Изключение от това е 
"бисквитката", която съхранява текущото състояние на Вашите настройки за поверителност 
("бисквитка" за избор). Тази "бисквитка" се задава на базата на законен интерес.  

Разграничаваме две подкатегории по отношение на тези "бисквитки" и механизми за 
проследяване: 

6.2. "Бисквитки" за комфорт 

Тези "бисквитки" улесняват работата и по този начин Ви позволяват да разглеждате нашата 
онлайн услуга по-удобно, напр. Вашите езикови настройки могат да бъдат включени в тези 
"бисквитки". 

6.2.1. Езикови настройки 

Име: Language settings  
Доставчик: Robert Bosch GmbH, Franz-Öchsle-Straße 4, 73207 Plochingen, Germany 
Функция: Избраната езикова настройка на потребителя остава запаметена в браузъра за 
по-комфортно сърфиране. Тази "бисквитка" се изтрива една година след съгласието. 
Съхранени "бисквитки" могат да бъдат изтрити по всяко време чрез изтриване на 
"бисквитките" от използвания браузър. 

6.2.2. Bosch Cookie Manager (Настройки за поверителност) 

Име: Bosch Cookie Manager (Настройки за поверителност)  
Доставчик: Robert Bosch GmbH, Franz-Öchsle-Straße 4, 73207 Plochingen, Germany 
Функция: Текущото състояние на настройките за поверителност е записано ("бисквитка" за 
избор). Тази "бисквитка" ще бъде изтрита една година след даването на съгласие или след 
един месец, ако съгласие не е дадено. Запаметените "бисквитки" могат да бъдат изтрити по 
всяко време чрез изтриване на "бисквитките" от използвания браузър. 

6.3. Маркетингови "бисквитки" и механизми за проследяване 



Обща информация 

Чрез използване на маркетингови "бисквитки" и механизми за проследяване ние и нашите 
партньори имаме възможност да Ви показваме оферти въз основа на Вашите интереси, 
които се базират на анализ на потребителското Ви поведение: 

 Статистика: 
Чрез използване на статистически инструменти ние измерваме напр. броя на Вашите 
посещения на страницата.  
 
 Проследяване на конверсии: 
Нашите партньори в проследяването на конверсиите поставят "бисквитка" на Вашия 
компютър ("бисквитка за конверсия"), ако сте влезли в нашия уеб сайт през реклама на 
съответния партньор. Обикновено тези "бисквитки" губят валидността си след 30 дни. Ако 
посетите определени страници от нашия уебсайт и "бисквитката" все още не е изтекла, ние 
и съответният партньор в проследяване на конверсиите можем да разпознаем, че 
определен потребител в кликнал върху рекламата и по този начин е бил пренасочен към 
нашия уеб сайт. Това може да става също и с различни устройства. Информацията, 
получена с помощта на "бисквитката за конверсия", служи за създаване на статистика за 
конверсиите и за отчитане на общия брой потребители, които са кликнали върху 
съответната реклама и са били пренасочени към уеб сайт с маркер за проследяване на 
конверсиите. 
 
 Приставки на социални мрежи: 
Някои от страниците на нашата онлайн услуга включват съдържание и услуги на други 
доставчици (напр. Facebook, Twitter), които също могат да използват "бисквитки" и активни 
модули. За повече подробности относно приставките на социални мрежи, моля, вижте 
раздел Приставки на социални мрежи. 
 
 Ретаргетинг: 

Тези инструменти създават потребителски профили чрез рекламни "бисквитки" или 
рекламни "бисквитки" на трети страни, така наречени "web beacons" (невидими графики, 
които се наричат също пиксели или проследяващи пиксели) или чрез сравними технологии. 
Те се използват за реклама въз основа на интереси и за контрол на честотата, с която 
потребителят вижда определени реклами. Съответният доставчик е администраторът, 
отговорен за обработката на данни във връзка с инструмента. Доставчиците на 
инструментите могат да разкриват информация и на трети страни за целите, посочени по-
горе. Моля, в тази връзка обърнете внимание на декларацията за защита на данните на 
съответния доставчик. 

Обърнете внимание, че използването на инструментите може да включва предаване на 
Вашите данни на получатели извън ЕИП, където не съществува адекватно ниво на защита 
на данните съгласно ОРЗД (напр. САЩ). За повече подробности в това отношение, моля, 
вижте описанието на отделните маркетингови инструменти по-долу. 

6.3.1. Google Analytics 

Име: Google Analytics  
Доставчик: Google Ireland Limited, Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Ireland 
Функция: Анализ на потребителското поведение (показвания на страници, брой посетители 
и посещения, изтегляния), създаване на псевдонимни потребителски профили въз основа 
на информация от използването на различни устройства на влезли в системата 
потребители на Google (cross-device tracking), обогатяване на псевдонимни потребителски 
данни със специфична за целевата група информация, предоставена от Google, 
ретаргетиране, тестване на преживяването на потребителя, проследяване на конверсии и 
ретаргетиране във връзка с Google Ads. Тази "бисквитка" се изтрива една година след 



даването на съгласие. Запаметените "бисквитки" могат да бъдат изтрити по всяко време 
чрез изтриване на "бисквитките" от използвания браузър. 

6.3.2. Google Tag Manager 

Име: Google Tag Manager  
Доставчик: Google Ireland Limited, Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Ireland 
Функция: Администриране на уебсайт маркери чрез потребителски интерфейс, интегриране 
на програмни кодове в нашите уебсайтове. Тази "бисквитка" се изтрива една година след 
съгласието. Съхранени "бисквитки" могат да бъдат изтрити по всяко време чрез изтриване 
на "бисквитките" от използвания браузър. 

6.3.3. New Relic Browser 

Име: New Relic Browser 
Доставчик: New Relic, Inc., 188 Spear Street #1200, San Francisco, CA 94105, USA 
Функция: за проследяване на потребителското поведение и отстраняване на проблеми или 
оплаквания на потребителите, е необходимо прехвърлянето на вашите лични данни към 
горепосочения доставчик и администратор. 
 

6.4. Управление на "бисквитки" и механизми за проследяване  

Можете да управлявате настройките на "бисквитките" и механизмите за проследяване в 
браузъра и/или в нашите настройки за поверителност. 

Забележка: Настройките, които сте направили, се отнасят само за съответния браузър, 
който използвате. 

6.4.1. Деактивиране на всички "бисквитки" 

Ако желаете да деактивирате всички "бисквитки", моля, деактивирайте "бисквитките" в 
настройките на Вашия браузър. Моля, обърнете внимание, че това може да повлияе на 
функционалността на уебсайта. 
 
Управление на Вашите настройки по отношение на "бисквитки" и механизми за 
проследяване, които не са технически необходими 

Когато посещавате наши уебсайтове, в диалогов прозорец за "бисквитки" ще бъдете 
попитани дали давате съгласието си за използването на "бисквитки" за комфорт, рекламни 
"бисквитки" или съответно механизми за проследяване.  

В нашите настройки за поверителност можете да отмените вече дадено съгласие с бъдещо 
действие или да ни дадете съгласието си в по-късен момент. 
 

7. Приставки на социални мрежи 

В нашите Онлайн оферти използваме така наречени приставки на социални мрежи от 
различни социални мрежи. В този раздел те са описани индивидуално. 

При използването на приставки Вашият интернет браузър създава директна връзка към 
сървъра на съответната социална мрежа. С това съответният доставчик получава 
информацията, че Вашият интернет браузър е извикал съответната страница от нашите 
Онлайн оферти - дори и да нямате потребителски акаунт при този доставчик или в момента 
да не сте влезли във Вашия акаунт. В този случай регистрационни файлове (включително IP 
адрес) се предават директно от Вашия интернет браузър към сървър на съответния 
доставчик и могат да бъдат съхранени там. Доставчикът или неговият сървър могат да 
бъдат разположени извън ЕС или ЕИП (напр. в САЩ). 



Приставките са самостоятелни разширения на доставчиците на социални мрежи. Поради 
тази причина ние нямаме възможност да влияем върху обхвата на събираните и 
съхраняваните от тях данни. 

Информация относно целта и обхвата на събирането, последващата обработка и 
използване на данните от социалната мрежа, както и относно съответните Ваши права и 
опции за настройка за защита на Вашата поверителност, може да бъде намерена чрез 
справка с декларацията за защита на данните на съответната социална мрежа. 

В случай че не желаете доставчици на социални мрежи да получават и, ако е приложимо, да 
съхраняват или използват данни, не бива да използвате съответните приставки.  

7.1. Приставки на социални мрежи с решение с две кликвания на Heise  

Чрез използване на т.нар. решение с две кликвания (предоставяно от Heise Medien GmbH & 
Co. KG) ние защитаваме Вашето посещение на нашите уеб страници от регистрирането и 
обработването му от доставчици на социални мрежи по подразбиране. Когато използвате 
страница от нашето интернет присъствие, която съдържа такива приставки, те 
първоначално са деактивирани. Приставките се активират само при кликване върху 
съответния бутон. 

7.2. Приставки на Facebook 

Facebook се предоставя на Facebook Ireland Limited, 4 Grand Canal Square, Grand Canal 
Harbour, Dublin 2, Ireland ("Facebook"). С преглед на приставките на Facebook и техния вид 
можете да се запознаете тук: https://developers.facebook.com/docs/plugins; информация 
относно защитата на данните от Facebook можете да намерите тук: 
http://www.facebook.com/policy.php. 

8. YouTube 

Нашите Онлайн оферти използват видео платформата Google Ireland Limited, Gordon House, 
Barrow Street, Dublin 4, Ireland ("YouTube"). YouTube е платформа, позволяваща 
възпроизвеждането на аудио и видео файлове. 

Когато влезете на съответна страница от нашите Онлайн оферти, която съдържа вграден 
YouTube плейър, това създава връзка към YouTube, така че видео или аудио файлът да 
може да бъде предаден и възпроизведен. В същото време данни се предават на YouTube 
като администратор на данни. Ние не носим отговорност за обработването на такива данни 
от YouTube. 

Допълнителна информация относно обхвата и целта на събираните данни, относно 
последващото обработване и използване на данните от YouTube, относно Вашите права и 
опциите за поверителност, които имате възможност да изберете, можете да намерите в 
декларацията за защита на данните на YouTube. 

9.  Външни връзки 

Нашите Онлайн оферти могат да съдържат връзки към интернет страници на трети страни, 
в частност доставчици, които не са свързани с нас. При кликване върху връзката нямаме 
никакво влияние върху събирането, обработването и използването на личните данни, 
вероятно предадени чрез кликването върху връзката към третата страна (като напр. IP 
адреса или URL на сайта, на който се намира връзката), тъй като поведението на трети 
страни, естествено, е извън наш контрол. Ние не поемаме никаква отговорност за 
обработването на лични данни от трети страни. 

10. Сигурност  

Нашите служители и компаниите, предоставящи услуги от наше име, са задължени за 
спазване на поверителност и за спазване на приложимите закони за защита на данните. 



Ние предприемаме всички необходими технически и организационни мерки за осигуряване 
на подходящо ниво на сигурност и защита на Вашите данни, които ние администрираме, 
особено от рисковете от непреднамерено или незаконно унищожаване, манипулиране, 
загуба, промяна, неупълномощено разкриване или неупълномощен достъп. Мерките ни за 
сигурност се усъвършенстват непрекъснато в съответствие с технологичния прогрес. 

11. Права на потребителите 

За предявяване на Ваши права, моля, използвайте данните в раздел Контакти. При това Ви 
молим да се уверите, че за нас е възможна недвусмислена идентификация на Вашата 
самоличност. 

Право на информация и достъп: 

Имате право на потвърждение от наша страна относно това, дали Ваши данни се 
обработват или не и, ако това е така, достъп до Вашите лични данни.  

Право на коригиране и изтриване:  

Имате правото да изискате от нас коригиране на неточни лични данни. Ако законовите 
изисквания са изпълнени, имате право да изискате допълване или изтриване на Вашите 
данни.   

Това не важи за данни, които са необходими за фактуриране или счетоводни цели, или 
които са предмет на законов срок на запазване. Ако достъп до такива данни не се изисква, 
все пак, тяхното обработване е ограничено (вижте по-долу) 

Ограничаване на обработката: 

Ако законовите изисквания са изпълнени, имате правото да изискате ограничаване на 
обработването на Ваши данни.  

Преносимост на данните: 

Ако законовите изисквания са изпълнени, можете да заявите получаване на данните, които 
сте ни предоставили, в структуриран, често използван и машинно четим формат или – ако е 
технически осъществимо – да поискате да прехвърлим тези данни на трета страна. 

Възражение срещу директния маркетинг: 

В допълнение, по всяко време можете да възразите срещу обработването на Вашите лични 
данни за целите на директния маркетинг. Моля, имайте предвид, че поради организационни 
причини може да възникне припокриване между Вашето възражение и използването на 
Вашите данни в рамките на вече започнала кампания. 

Възражение срещу обработване на данни въз основа на правно основание "законен 
интерес": 

Също така, по всяко време имате право да възразите срещу обработването на Вашите 
лични данни, доколкото това се основава на правното основание "законен интерес". Тогава 
ще прекратим обработването на Вашите данни, освен ако не докажем необорими законни 
основания според правните изисквания, които имат преимущество пред Вашите права.  

Оттегляне на съгласие: 

В случай че сте дали съгласие за обработването на Ваши данни, по всяко време имате 
правото да оттеглите това съгласие с бъдещ ефект. Законността на обработването на данни 
до момента на оттеглянето остава незасегната от това. 



12. Право на подаване на жалба пред надзорен орган: 

Имате право да подадете жалба до надзорен орган по защита на данните. Можете да се 
обърнете към надзорния орган, който отговаря за Вашето населено място или държава или 
към отговарящия за нас надзорен орган. Това е:  

State Commissioner for Data Protection and Freedom of Information of Baden-Württemberg 

Адрес: 

Lautenschlagerstraße 20 
70173 Stuttgart 
GERMANY 

Пощенски адрес: 

P.O. Box 10 29 32 
70025 Stuttgart, GERMANY 

Телефон: +49 (711)/615541-0 
Факс: +49 (711)/615541-15 
Имейл: poststelle@lfdi.bwl.de 
 

13. Промени в декларацията за защита на данните 

Запазваме си правото да променяме нашите мерки за сигурност и защита на данните. В 
такива случаи ще внасяме изменения съответно и в нашата декларация за защита на 
данните. Затова, моля, обърнете внимание на текущата версия на нашата декларация за 
защита на данните, тъй като тя подлежи на промени. 
 

14. Контакти 

Ако желаете да се свържете с нас, моля, използвайте адреса, посочен в раздел 
"Администратор". 

За да заявите правата си, използвайте следната връзка: https://request.privacy-
bosch.com/entity/RB/ 
За уведомяване за инциденти, свързани със защитата на данните, използвайте следната 
връзка: https://www.bkms-system.net/bosch-dataprotection 
 
За предложения и оплаквания относно обработването на Вашите лични данни 
препоръчваме да се свържете с нашето длъжностно лице по защита на данните: 

Data Protection Officer 
Information Security and Privacy (C/ISP) 
Robert Bosch GmbH 
Postfach 30 02 20  
70442 Stuttgart, GERMANY 

или 

по имейл: DPO@bosch.com 
 
 
В сила от: 07.03.2022 
 


